Spargelkarte

Pizza Spargel
mit Kése, Parmaschinken, Ruccola
und frischem Spargel

Sommerlicher Spargelsalat
auf marktfrischen Blattsalaten und einer
Honig-Balsamico-Vinaigrette

Spaghetti ,Primavera”

in Olivendl und Koblauch gebraten mit frischem Spargel,
Cherrytomaten,

Ruccola und Parmesan

Spargel - Omelette
mit Cherry-Tomaten und frischen Friihlingszwiebeln

Spargelvariationen:

Frischer Spargel mit zerlassener Butter oder
Sauce- Hollandaise, dazu Butterkartoffeln
dazu auf Wunsch gegrillt:

Lachs

Zander

Schweinefilet

Argentinisches Rumpsteak

Argentinisches Rinderfilet

Schweineschnitzel

Hihnchenbrustfilet

16,00€

16,00€

16,00€

14,50€

17,50€

16,00€
16,00€
13,00€
20,00€
24,00€
11,00€
14,00€



